Camara Municipal de Bofete
Estado de Sao Paulo

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

VERBA Nota de Empenho N° 193/22
Ficha N° 22 | Exercicio Financeiro de 2022
Cédigo 13.3.90.39.00 Crédito Orgamentario e suplementares

Credito Especial- Dec. N°....... de...[..[....
Org Legislativo Camara Municipal |Unidade Orgamentaria

Elemento de Despesa |(39) Outros Servigos de Terceiros (P.J.)

(99) Outros Servigos de Terceiros (P.J.)

Codigo  ]01.031.0001.2.01 |
Dotacdo Orcamentaria..........ccoccoovviiiiiiiiiiiiieee, R$ 360.000,00
Credito Suplementar ... R$
Crédito Especial .........c.covvvivieeiieeiceieeeeeeee R$
REAUGEOD ...vviieiiiieeeeecee e R$

Total oo, R$ 360.000,00
Saldo Anterior ............. 77.023,26
Ref. Adiantamento de despesas de viagens 2.200,00
3= [[ofo [ 20 11 < | R$ 74.823,26

Credor:  [Leilane Aparecida Ebtrneo

Remuneragéo de servidores | 02.08.22 | Data
Fornecimento de Materiais

Prestacao de Servigcos

Fornecimento de Equipamentos
Concesséao de Subvengéo

x |Outros (especificar) Adiantamento de des-

pesas de viagens e despesas miudas de pronto pagamento.

Pague-se R$ 2.200,00 - (Dois mil e duzentos reais)

Eugénio Gaplos Alves
Pregidente

Artigo n° Bofete, 02 de Agosto de 2022
Cheque: 005959

Banco: Santander S/A

Conta: Movimento

Ref. Adiantamento de despesas de viagens e despesas mildas de pronto pagamento.

Bofete, 02 de Agosto de 2.022

Contrato:

Processc Administrativo:

Termo de Prorrogacdo de Contrato:
Pregéo Presencial:




Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Eburneo, Responsavel pelo Regime
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 2.200,00
(Dois mil e duzentos reais) de conformidade com a Resolugdo n° 03/97 de
15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte
dotagdo orgamentaria:-

1 - LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)..........c........ RS 2.200,00

JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em aprego visa atender as despesas da
Camara Municipal, em participagdo para viagens, condu¢do e estada, bem
como, despesas mitdas de pronto pagamento.

Bofete, 02 de Agosto de 2022

e )’k/ //,
Leilan“e(tk;g(rgcid;ébu rneo

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

Eugénio Carlos Alves
Presidente



RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 2.200,00 (DOIS MIL E
DUZENTOS REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO
PARA DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N°2 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, 02 DE AGOSTO DE 2022

Vo

LEILANE APARECIDA EBURNEO
RESPONSAVEL PELO REGIME DE
ADIANTAMENTO
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Camara Municipal de Bofete

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N, © 38/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

SO SO

Destino: Sdo Paulo

Distancia: 400 Km

Motivo do Deslocamento: Oficio Especial-GP

Ampliagéo do asfaltamento da estrada Bofete/Angatuba.

Data/Horario previsto da Partida: 02/08/22

Data/Horario  previsto da  Chegada:

as 6:00h 02/08/22 as 20:00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
(). Sim — Quantas: ( ) (X) Carro Oficial
(X) Nédo ( ) Onibus

() Outros — Especificar:
Alimentac¢io/Refei¢dio inclusa:  ( X) Sim ( )Ndo o )
Participantes da Viagem: Assimlltura:

Eugénio Carlos Alves (Presidente)

+7

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete)

Niop>
¥

Valor previsto para /Locomoc¢io/Alimentaciao: 300,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 01 de agosto de 2022.

EUGENIO CARLOS ALVES
Pres ente/

I \ . )
LE]LANE‘A{PS;Q{ISA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

THIAGO Jmfwms

Chefe de Gabinete




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 38/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Thiago José dos Santos.

Cargo/Funcio: Presidente

Destino: Sido Paulo Distancia: 400 km
Data/Horario da Partida: 02/08/22 as Data/Horario da Chegada:02/08/22 as
06:00 Hs' 20:00 Hs ~

Motivo do Deslocamento: Oficio Especial-GP

Ampliagdo do asfaltamento da estrada Bofete/Angatuba.

Doc Discriminacio da Despesa

Série:001105891 Refei¢iio 146,00
Fxtrato:721991 Refeicio 60,50
TOTAL 206,50

Adiantamento Recebido: 0,00

Total das Despesas: 206,50

Valor a ser Devolvido: 0,00

Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 03 de agosto de 2022.

3l ,
LEILANE APARECIDA EBURNEO EUGENIQTARLOS ALVES

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Preside+e

S

Yie
THIAGO JO $ SANTOS
Chefe de Gabineté
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GOFj&ta concedid
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&a]oCr dos Tributos R$ 18
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Valor Pago

162,06

CASTELINHO DA DAMONHA LTDA
RODOVIA CASTELO. BRANCO,S/N

SANTANA DE
NP]‘.64770167000629

1E:62303 5687110

eeeeeaaeeoem Suco DE
1 UNX .00 ) .0
0000000000002 ESFIHA DE CARNE

1 .00 (3.14) 10.00
2000000000003 pOLO CREME DE MILHO VERDE EM PE

1 .5 (2.04) 6.5€
0000000000004 pAO DE QUELJO

1 9. : 3.08€
0000000000005 ESPETINHO DE FRANGO MEDALHAO

12. 3.77) 12.0€

qaeomoeeeoes CAFE EXPRESSO C LEITE MED

1 UN X 10.00 (3.14) 10.0¢
Total : 60,50
Cartdo Crédito 60,50
Troco 0,00

Observagdes do Contribuinte
val aprox tributos RS 18,59 (30,73%) Fonte 1BPT
I

|
Comanda 1078 SENHA > 097
POV 4 Atend 39 Emanuelle

T N° 000195751
02/08/2022 - 09:07:03

3522 0864 7701 6700 0629 5900
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GP.

Bofete, 29 de julho de 2022.

Assunto: Ampliagdo do asfaltamento da estrada Bofete/Angatuba.

Senhor Assessor,

O Municipio de Bofete, Estado de S&o Paulo, através de
seus representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no
sentido de viabilizar a ampliacdo do asfaltamento da estrada que liga
o municipio de Bofete até Angatuba, partindo da Empresa Weber Saint-

Gobain Quartzolit até a entrada da Cutrale.

Certos de poder <contar com a sua preciosa atencdo,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracao.

Atencigsamente,

Ao Ilmo. Sr.

Manoel do Carmo Rodrigues Santos,

Assessor Parlamentar - Deputado Alexandre Leite,

Sao Paulo - SP.




SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SUPERINTENDENCIA

DECLARAGAO

Declaramos que o Sr. CARLINHOS DO CARMO, VEREADOR da

Camara Municipal de BOFETE, foi atendido na Superintendéncia do DER - Departamento de Estradas

de Rodagem para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Sdo Paulo, 02 de Agosto de 2022

JA ol
Superintendéncia




SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SUPERINTENDENCIA

DECLARAGAO

Declaramos que o Sr. THIAGO JOSE DOS SANTOS, CHEFE DE

GABINETE da Cadmara Municipal de BOFETE, foi atendido na Superintendéncia do DER -

Departamento de Estradas de Rodagem para tratar de assuntos de interesse do municipio.

| Sdo Paulo, 02 de Agosto de 2022

Superintendéncia



Cimara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.gov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 ~ (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 39/2022

Orgdo/Unidade: Cimara Municipal de Bofete

Destino: Pardinho

Distdncia: 70 Km

Motivo do Deslocamento: Servigo da CAmara Municipal, junto a Prefeitura Municipal de

Pardinho.
Protocolo Oficio Especial/GV

Autoria do Vereador Renato Ferreira

Data/Horério previsto da Partida: 12/08/22
as 14:40h

Data/Horirio previsto da  Chegada:
12/08/22 as 16:30hs

Hospedagem: ‘Meio de Transporte:
(). Sim — Quantas: { ) (X) Carro Oficial
(X) Néo ( ) Onibus

( ) Outros - Espeeificar:
Alimentac¢do/Refei¢do inclusa:  ( X) Sim ( ) Ndo
Participantes da Viagem: Assinatura:

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete)

Valor previsto para /Locomogio/Alimentacdo: 100,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Cé.mara’Municipal de Bofete, em 11 de agosto de 2022.

LElLANEAP?QEcém&. BURNEG

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

THIAGO J s‘iﬁ%%g SANTOS

Chefe de Gabinete




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS’.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@tuiol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATGORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.° 39/2022)

Orgio/Unidade: Cimara Municipal de Bofete

Nome: Thiago José dos Santos.

Cargo/Funcfio: Presidente

Destino: Pardinho Disténcia: 70 km
Data/Hordrio da Partida: 12/08/22 as Data/Hordrio da Chegada:12/08/22 as
14:40 Hs 16:30 Hs

Motive do Deslocamento: Servigo da Camara Municipal, junto a Prefeitura Municipal de
Pardinho.
Protocolo Oficio Especial/GV

Autoria do Vereador Renato Ferreira

Doc ‘ " Discriminaciio da Despesa
50,01
endays § G 44
Extrato:19895% Refeicio

| TOTAL 50,01

Adiantamento Recebido: 0,60

Total das Despesas: 350,01

Valor a ser Devolvido; 0,00

Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 15 de agosto de 2022.

LEIL&’N‘é ﬁ&;’i Z]%é/ EBURNEO THIAGO %@%b SANTOS

Responsavel pelo Regime|de Adiantamento Chefe de Gabinete
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS’.

CNPJ 01.646.008/0001-92

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

R A 5 G YT 4R ) T 7 A G A YL % L

Oficio Especial/GV

Bofete — SP, 11 de agosto de 2022.

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, tem o presente a finalidade de requerer a Vossa Senhoria que determine
que sejam prestadas as informagdes abaixo solicitadas, nos termos da Lei de Acesso & Informag#o.

Paulo Henrique Oliveira da Silva e Ana Julia de Campos Lucio Oliveira sdo servidores do Municipio de
Pardinho, considerando o vinculo com a Administragdo desse Municipio, solicita:

1. Qual a natureza e cargo ocupado pelos servidores?

2. Qual a carga horaria, com descrigio da jornada semanal ¢ mensal cumprida? Indicando
expressamente o horario de entrada, saida e unidade fisica de lotagdo.

3. Se a Administragdo Municipal tem ciéncia do actmulo de cargos com o Municipio de Bofete?
Sendo afirmativa a resposta, se a questdo foi submetida a andlise do responsivel juridico da
Administragio? Se sim, que seja fornecida c6pia da referida manifestagiio.

Nem se alegue a disponibilizagdo desses dados no Portal da Transparéncia, tendo em vista que o
detalhamento do rcqﬁéﬁdo, como a indicaglio de horario de entrada e saida, bem como, a eventual
manifestagio do departamento juridico ndo estdio acessiveis naquele Portal.

Ressalto que a presente solicitagio para além do cumprimento do dever constitucional de fiscalizagdo do
Poder Legislativo Municipal conferido a esse Vereador, € um dever de todo gestor publico com qualquer
cidadédo, motivo pelo qual a informagéo deve ser prestada no prazo legal.

A fim de agilizar e facilitar a resposta do oficio, informo que poderfio ser encaminhados ao e-mail:

renatoferreirad3@gmail.com.

Contando com a especial atenglio, reitero os protestos de estima e aprego.

Cordialments, / _
T
ety e
Vereador
. W-
?Sssménlljg]z VIRGINIO DOS SANTOS Protogelo w11/ 20 2
Rua S5t Joé Egidio do Amaral, 235 - Centro pordinko. /2 &K _aede|

Pardinho — SP, CEP 18640-000

Wt

RE 13.676.706-2


mailto:renatoferreira43@gmail.com

Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/00G1-92
atendimento@camarabofete. sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 —~ CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAQ DE DESLOCAMENTO N. °40/2022

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sao Paulo Distancia; 400 Km |

Motivo do Deslocamento: Reunifio como Deputado Estadual Cezar, na Assembleia Legislativa
do Estado de Sédo Paulo, para tratar de assuntos de interesses da Saude e Agricultura no

municipio de Bofete.

Data/Horirio previsto da Partida: 16/08/22 | Data/Herdrio previsto da  Chegada:

as 07:40h 16/08/22 as 21:30hs

| Hospedagem: ' Meio de Transporte:
(). Sim — Quantas: ( ) (X) Carro Oficial
(X) Ndo ( ) Onibus

( ) Outros — Especificar:

Alimentagio/Refeiciio inclusa:  ( X) Sim ( ) Néo

Participantes da Viagem: Assinatura:
Bugénio Carlos Alves (Presidente) A/I

< S R R e et

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete) ﬁa A{ \
Vi 1Sk

Ty R et ot U ko e R s s e ey

Valor previsto para /Locomocio/Alimentaciio: 300,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 15 de agosto de 2022.

W
LEILANE AP IDAﬁRNEo EUGENIO émg/i)s ALVES

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presidente /

N

UL

THIAGO JOSE S SANTOS
Chefe de Gabinete



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabolete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagio de Deslacamento N.° 40/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Thiago José dos Santos.

Cargo/Funciio: Presidente

Destino: Sdo Paulo

Distancia: 400 kin

Data/Horario da Partida: 16/08/22 as

07:40 Hs

21:30 Hs

Data/Horario da Chegada:16/08/22 as

Motivo do Deslocamente: Reunifio como Deputado Estadual Cezar, na Assembleia Legislativa

do Estado de Sao Paulo, para tratar de assuntos de interesses da Satde e Agricultura no

municipio de Bofete.

Doce Discriminagio da Despesa
iixtrato: 012565 Refeicao 127,80
- T UTOTAL | 127,80
Adiantamento Recebidao; 0,00
Total das Despesas: 127,80
Valor a ser Devolvida: 0,00
Valor a Receher: 3,00

" (Camara Municipal de Bofete, em 17 de agosto de 2022,

LEILANEAPARECIDA £EBURNEO
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

{h
THIAGO J%ﬂ Of SANTOS
Chefe de Gabinete

EUGENIO
PresidentéV |

gékzms ALVES
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001 66580001 HINI RODIZIO 2 UN X 52.90 (23.48) 105,80
002 103870001 JARRA DE SUCO HAT PEQ 1 UN X 22,00 (4,50) 22,00
TOTAL RS 127,80
Cartdo de Crédito 127,80

ICHS # ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simpies Hacional
05.07.05.04-Conete cring quem Sonea
OBSERVACGES DO CONTRIBUINTE

Cx: 1 - UD: 4538 - Atendido por: CRIXR
Ualor aproxinado dos tributes deste cupon R$ 27,98
(conforne Lei Fed. 12.741/2012)

§220 1256 5389
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* 14

Eg?§u;teu§ % %Udihu na nota”
1

gnivel na AppStore (AP Te}
PlayStore ?and?o%dg (Fop

*Ua]nr aproxinado des tributos
do 1tem

SISTEMA: GestorZ v2.0.0.6



o




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS’.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N, *41/2022

S R TN AR 0l S S

Orgao/Umdade- Camara Mumupal de Bofete

Destine: Séo Paulo ‘ | DistAncia: 400 Km

Motivo do Deslocamento: Reunifio com o Deputado Estadual Cezar, na Assembleia Legislativa
do Estado de Sdo Paulo, para tratar de tramitagdo de emenda parlamentar impositiva aprovada
no Or¢amento Estadual 2022, que destina recursos do Fundo Estadual de Saude para o Fundo

Municipal de Satde de Bofete.

Data/Horirio previsto da Partida: 25/08/22 | Data/Horario  previsto da  Chegada:

as 08:00h 25/08/22 as 21:00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( ) Sim - Quantas: ( ) (X) Carro Oficial

(X) Nao { 3 Onibus

{ ) Outros - Especificar:

Alimentacdo/Refeiciio inclusa:  ( X) Sim ( )Néo

Participantes da Viagem: Assinatura:
Eugénio Carlos Alves (Presidente) F{
Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete

i ( : % N)Af

e e S i e

Valor pr&ﬂsm para /Locomoc;ao/Ahmentag:ao 300,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em 24 de agosto de 2022.

)
LEILANE A DA EBURNEO EUGENIO w[hms ALVES
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presidente T

/
THIAGO J(;y DOS SAN"] O8S

Chefe de Gabinete




Cdmara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uo!.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
{Solicitacdo de Deslocamenio N.” 41/2022)

Orgiio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Thiago José dos Santos,

Cargo/Fun¢io: Presidente

Destino: Sdo Paulo ' Distancia: 400 km
Data/Hordrio da Partida: 25/08/22 as Data/Horario da Chegada:25/08/22 as
08:00 Hs 21:00 Hs

Motive do Deslocamento: Reunidio com o Deputado Estadual Cezar, na Assembleia Legislativa
do Estado de S#o Paulo, para tratar de tramita¢do de emenda parlamentar impositiva aprovada no
Orgamento Estadual 2022, que destina recursos do Fundo Estadual de Saude para o Fundo

Municipal de Satde de Bofete.

Doc Discriminaciio da Despesa
Extrato: 006237 Refeiglio 250,00
B | | e TOTAL 250,00
Adiantamento Recebido: 0,66
Total das Despesas: 250,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

SN SRR i S

Camara Municipal de Bofete, em 26 de agosio de 2022.
e Lol
LEILARE AP

ECIDA EBURNED EUGENIG CARIJOB ALVES
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presidente

~—

THIAGO JOSMANTOS

Chefe de Gabinete



CANINOE GRILL RESTAURANTE £ LANCHONETE LTDA
MARGINAL GRTLL i

AVENIDA PRESIDENTE CASTLLU BRANCU, 3700

Nao Inforuady - CANINDE, $A0 PAGLG-SP

CEP :03036-0 o
ChpJ: 14 9% 226/0001-86  1.F.; 146,967,506, 116

Extiato H“ {iazs7 1US%¥$UM FISCAL EL(!h@ﬂLLd

# COD DESC QTD UN VL UN RE Vi ITEW HS
11 RODEZIO Z2un 85,58 170,7

2 9 REFRIGERANTE 4un 9,95 49,96
3 5 8UCoS 1 10,99 10,99
4 6 AGUA T 9,58 4,99
5 7 DOCES {un 18,26 18,30
Total R$ 250,00
Cartao Crédito 250,00
05670504(&w&‘;nm(uw.ﬂmak

QRSERVAZHLS DO LuniRIBUINTE
LCHS A SER RECOLHIuU UORNE ORI ”t'af’Uu .
SIMP1E$ NACIONAL '
Nro Pedido; 105000
Emitido pela Solucan Mubox Swetdu
Mais infor MaLOBé sululnws syede, com. bir
Q814 9857 2600 0184
5900 0401 8150 0623 7974 1831

hlllllli'Ill!ll!!llzllllimllilliilll!!HIIHII!Mllilﬂh sﬂﬁli‘iiiili

Gansuridor
01,645, 008/0Uu
Sem none

e Sgr g éc SAT:
GG % )
25/08/2022 - 14:19:38
Lonsu?te o QR Code pelo

"81l0dc1vc
g otho na nots"

2 g1SDGn1ve1 na Appétore
(Apple) e PlayStore (Android)






Recebemos de GUILHERME ALMEIDA DROG LTDA os produtos/servigos constantes da Nota Fiscal indicada ao lado

Identificagdo e Assinatura do Recebedor:

No. 000.000.912

NF-e

SERIE 001

DANFE
gertcagao gomtente | oocuuero avasnon ||| AN TR NN O O
GUILHERME ALMEIDA DROG LTDA
R JAMILA MEGID DE SOUZA, 581
CENTRO : :g:jT::DA Chave de Acesso:
BOFETE sP 3522 0839 5928 7000 0132 5500 1000 0009 1210 0006 6164
6850000 No. 000.000.912
1438831712 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FL 1/1 www nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Natureza da Operacao: Protocolo de autorizagao de uso:
LANCTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE CUPOM 135221082472977 12/08/2022 11:05:46
Inscrigao Estadual: Insc. Estadual do Sust. Tributdrio: CNPJ:
218028530111 39592870000132 |
Destinatario/Remetente:
[Nome/Razio Social: CNPJICPF: [Data da Emiss&o: )
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01646008000192 12/08/2022
Enderego: Bairro/Distrito: CEP: Data da Entrada / Saida:
RUA 7 DE SETEMBRO, 54 CENTRO 18590000 12/08/2022]
Municipio: [ FonelFax: UF: Inscrigio Estadual: [Hora da Saida: )
BOFETE 1438831377 sP | | 11:05:38)
Fatura:
( Fatura No. Vencimento Valor Fatura No. Vencimento Valor Fatura No. Venci Valor Fatura No. Vencimento Valor
001 11/09/2022] 70,07
Calculo do Imposto:
(Base de Calculo do ICMS: Valor do ICMS: Base de Célculo ICMS Substituigdo: | Valor do ICMS Substituicgo: Valor Total dos Produtos: )
] 0,00 0,00 0,00 70,07)
Valor do Frete: Valor do Seguro: Desconto: Outras Desp. Acessorias: Valor do IPI: Valor Total da Nota:
| 0,00 0,00 0,0;I 0,00 0,00 70,07
Transportador/Volume Transportados:
Razao Social: Frete por conta: Cébdigo ANTT: Placa do Veiculo: UF: CNPJ/CPF: J
Enderego: Municipio: UF: Inscricdo Estadual: ‘]
Quantidade: Espécie: Marca: Numeragéo: Peso Bruto: Peso Liguido: l

Dados do Produto/Servigo:

[Céd.Pmdr Descrigao dos Produtos e Servigos I NCM/SH Ic(s:grs’NICFOFIUnidIQuanﬂdad VIr. Unit. IVI Desc. I Vir. Total IBCA ICMSI Vir. ICMSI Vir. IP) I"/n ICMSI % IPI ]
86663 MASCARA TRIPLA TNT CX C/50UN F 63079010 0102 5929 UN 2,00 24,50 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00
88568 CHIXA MASC DESCARTAVEL SOUN 63079010 0102 5929 UN 1,00 . 19,07 0,00 19,07 0,00 0,00 0,00
88068, TAXA DE ENTREGA CIDADE 03029900 0500 5929 UN 1,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
Oy uAs
AL y A F
= g h //) Wil 44
WS TAVE h
v A
Célculo do ISSQN: vid
(Inscrigio Municipal: Valor Total dos Servigos: Base de Caiculo do ISSQN: Valor do ISSGN: }

Dados Adicionais:

'ln(urmagaas Complementares:

MD5: DAV: 0000069835; DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP. OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL (LC 123/2006). NAD
GERA DIREITO A CREDITO DE ISS E IPI; .;(Data, Mod, Serie) NF: Numero Nota Fiscak (12/08/2022, 58, 001168840) NF: 12028



http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS £ TELEGRAFOS

fg: 74303708 - AC BOFETE

BOFETE = 5p

CNPJ....: 34028316107927 Ins Est.: 112388853119
CUMPRUVANTt DD CLIENTE

Hovxmenfo 1EVU&/*34¢ &ora ........ - 10:09: 53
Caixa...... - 10871068071 HMatricula. . : 89338073
Lancamento. : (10 Atendimento: 00005

Moda! idade. : & Vista ID Tiguete. : 2331881130

DESCQICAD QID PRtCD (RE)
SEDEX A VISTA 1 §2. 60+
vValor do Porte(RE). 55,80
Cep Desting: 85813010 (PR
Paso real (K& .....: 0,081
Peso Tarifado:...... : 0, 081

DB JE T (e QR73020158 18R

PE~-4 ED~-S ES~3

AVISO DE RECEBIMENTG: 7.00
Destinatario. .. NIMBUS SOFTWARE LTDA E
Nome Remetente.: CAMARA MUN DE BOFETE
Endersco Remet.w 7 OF SETEMBRO, 54 ~ CENTR
Cont Endersco..: O

Cep Remetente. .. 18550-000

(idade Remet...: BOFETE

UF Remet.......:0 3P

Postagem ocorr ida apes o horaric 1imite de post
agem (DH), sera acrescide 1 (um) dia util ao pr
azo padrac de entress

Nag houve obcao pele service Mée Propria.

0 objeto podsrd ser entresue no endereso
indicade, a quem se aprassentar parg

recebé—‘o

TUTAL NDTMFN'UfR £2.6C
Va10* ueclaraut néu so:%ci vado (RE)
No ceso de obJets com valor,
utilize o servico adicional de valor deciarady

PE - Prazo final de entresa en dias utsis.
£D ~ Entrega domiciliar - Sim/Nao.

ES ~ Entraega sabado ~ Sim/Néo

RE ~ Restricdo de entregs - Sin/Nao

x Para $ins de contagem do prazo de enirasa,
shbados, domingos e feriagos ndo séo
considersdes dias ulsis.

Postagens ogorridas aos sabades, dominges

¢ feriados, considarar o proxime dia Gtil
5omo D b|a da Fostdsem

TDT&L RE)*»»»» 7 62.5G
VALOR RECEBIDO(RD)=- 180,00

TRUCO(RP) s 37,40

Postasem ccorride apos o horaric Vimite de post
agen (DM}, sere screscido 1 (umd dia util ao er
azo padrao de entreda

SERV. POSTAIS: DIREITUS E DEVERES-LEL 8538/78

0 acomearhamento desses obJetos poderd ser
realizados pelos remetentes e destinatérios
por meio do porfal dos

Correios https://ww. correios. com. br/

ou pele aplicativo de rastreamento

fanhe tampol

Baixe o APP de Pré-Alendimento dos Correlos
Tenha sefbre em maos o numero do ID Ticuete
deste comerovante, para sventual contato com
os Correios.

HTALD] TENTE SARA §.9.02


https://ww,correios.com.br/

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada ¢ anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Segdo
de Contadoria esta Prestacdo de Contas Final no valor de R$ 766,98
(Setecentos e Sessenta e Seis Reais e Noventa e Oito Centavos) por conta
do Adiantamento recebido em meu nome em data de 02 de Julho de 2022
no valor de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais), a conta da Dotagédo
Orgamentaria abaixo discriminados:-

1 - LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

Outros Servigos € ENCargos.......c..ooveeveevereivieeeiereineeeieeeseeeenens R$ 2.200,00

Presta¢do de Contas Final.........c..cocvvvvvivviiieeiieiceiiecceeceeeeene R$ 766,98

Saldo 8@ RESUIUIT...,cververmsiresesreessemeesersnsesersemresmensnoannnd  1.433,02
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestaco se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-
Total GastO.......cvoveeeeeerererenses penrrero e R 766,98
Total @ ReStItUIT. vvivireveeerrnisvimserimmernieseereene. R 1.433,02
Bofete, 31 de Agosto de 2022
APy \ /)
\ordeR$ 1/&/ g
,/“f")dO(a) r(a) Leilane Aparecidg EbGrnes

referente @

. % Ay Responsavel peio Regime de Adiantamento
e a
devo\uk Y . de 20 20




Sistema CECAM
(Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° ‘ PROCESSO NY/REQUISICAO FICHA N°
31/08/2022| ANULAGAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N° 210 Ref O.P.: 193 /1) 10 5
INTERESSADO CNPJCPF BANCO | AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDEREGO j CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAD UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUBFUNCAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUACAO
| 2001 - MANUTENGCAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
'DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
101.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO ‘ REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO 0.P.JANULAGCAO ANTERIOR VALOR DA ANULAGAO DE O.P. SALDO
2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00
COTAT COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTA6 COTA7 COTA8 COTA S COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRICAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 2.200,00 |1 GERAL 2.200,00
TOTAL 2 00 TOTAL 2.200.00
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
i1 0 1,000 |UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 2.200,0000 2.200,00
ADIANTAMENTO 210/0
i
TOTAL 2.200,00
i / C /
| EUGENIO CARIWS ALVES ~| GESER AROLDO GARCIA pm W i
Bt - _ R

~




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema CECAM

(Pagina 1/1)

CRG 1SP302334/0-6

DATA RESERVA N° | PROCESSO N /REQUISICAO FICHAN®
31/08/2022| ANULAGCAO PARCIAL/TOTAL. N° 211 ( Ref.: 193) 10 5
INTERESSADO CNPJICPF BANCO |AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -

ENDERECO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO | REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO 0.P.JANULAGAO ANTERIOR VALOR DA ANULACAO SALDO
2.200,00 : 0,00 1.433,02 766,98
COTA1 COTAZ COTA3 COTA4 COTAS COTAB COTA7 COTA S8 COTA9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.433,02 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 1.433,02 (1 GERAL 1.433,02
TOTAL 41.433.02 TAL 1.433.02
ITENS DA NOTA
ITEM CcODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.433,0200 1.433,02
ADIANTAMENTO 211/0
TOTAL 1.433,02
EUGENIO CA| Os ALVES \wLegsea AROLDO GARCIA AN ARlA‘we@q
e _ Apuinisianons




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Sistema CECAM

| (Pagina 1/1)

[ DATA RESERVA N° | PROCESSO NY/REQUISIGAO FICHA N°
31/08/2022| ORDEM DE PAGAMENTO. N°193/2 10 5
INTERESSADO CNPJCPF BANCO | AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -

ENDERECO EP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGCOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - 10
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUNGCAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO i REGIME CONTRATO
FASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO 0.P./ANULAGAO ANTERIOR VALOR DAO.P. SALDO
2.200,00 1.433,02 766,98 0,00
COTA1 COTA 2 COTA3 COTA4 COTAS COTA6 COTA7 COTA 8 COTAS COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766,98 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CcODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 766,98 [ 1 GERAL 766,98
TOTAL OTAL 766,98
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 766,9800 766,98
ADIANTAMENTO 193/2
TOTAL 766,98
PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEN DE PAGAMENTO
B /
EUGENIO C RLOS ALVES «~~| GESER AROLDO GARC ANGELA MARIA VIEIRY
Eor it pnatassesr B >0 - NS IRARO
| =~
RECIBO DESPESA PAGA
RECEBI da(0) CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE BANCO el
A IMPORTANCIA DE setecentos e sessenta e seis reais e noventa oito centavos S
co‘ﬁ/TA
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°
CHEQUE N°
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO
BC N° )
BOFETE, DE DE
| Nome RG




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Nota de Liquidagdo

(Pagina: 1/1)
Sistema CECAM

NOTA DE ANULACAO DE LIQUIDAGAO

Empenho: 193/0

Codigo Liquidagao: 308

Data Liquidagao: 31/08/2022

Data Vencimento: 02/08/2022

Processo:

Ficha: 5 )
Interessado: 84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO
Validade:

Responsavel: CONSOLIDAGAO

Nota: BAIXA RESPONSABILIDADE
Valor Liguidado: 1.433,02

CLASSIFICACAO

Orgao: 01.00.00 PDER LEGISLATIVO

Unidade Orgamentaria: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

Unidade de Despesa:

Funcional Programatica: 01.031 Acéo Legislativa

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2001 MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL

Classificacao Econdmica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Destinacao de Recurso: 01.110.0000 GERAL

Especificacdo da Despesa:
ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

BOFETE, 31 de Agosto de 2022

Responsév&\lz\é&lSOLlDACAO




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com. br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.580-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 ~ fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA
(Empenho n,” 193/2022)

Efetuamos a andlise da prestagio de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, sua respectiva documentacio comprobatoria, nos termos das instrugdes do
Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislagdo pertinente, verificAramos as seguintes ocorréncias:

a) prestago de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) ndo

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim () ndo

¢) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestagdo de contas encontram-se
devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X)
sim ( )ndo

d) a documentag@o estd em conformidade com a regulamentagdo geral; (X) sim ( ) nio

¢) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) nfo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do pedide de
adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ()
nio

g) ausenies atos dolosos na realizaglio da despesa, bem come preservado os principios da
economicidade; (X) sim ( ) ndo

h) o saldo decorrente da ndo aplicagdo deve ser recolhido acs cofres plblicos em conta
especifica: (X) sim () no

i) prestagdo de contas final na sua totalidade. (X) sim ( ) ndo

Diasite do exposto, apds documentos analisados constatamos a reguiaridade dos atos

praticados,

Camara Municipal de Bofete, Depart, de ont bilidade, em 31 de agosto de 2022.

—

=




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

(Empenho n. ° 193/2022)

Verifica-se que os eomprovantes e suas respeciivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n. *i.410/95, e regulamentada
pelo Decreto n, © 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estio de acordo com o desenvolvimento das atividades,

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, sbrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinagdes contidas no Comunleado SDG n*19/2010, de 07 de junho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, e que nfio poderdo em hipdtese aiguima conter qualquer rasura,
emendas ou doocumentos alterados, e ainda com quaisquer outres artificios que venham a

prejudicar a sua clareza,

Piante do exposto, julgamos pela regularidade da documentagfo, e manifesto

favoravel pela APROVACAOQ da presente prestagio de contas,

Clmara Municipal de Bofete, em 31 de agasic de 30322,

Respensavel pelo Controle Interna

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INTERNG



